
AGC ve naylon gazeteler
Gazeteciler 

Cemiyeti’nin 
hangi şehirde olursa 
olsun üç asli görevi 
vardır.

>3'teUğur KESKİN

Verdiğiniz mutluluk
size geri dönecektir
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�Şube başkanı eyüp bülent Miran,  
“Yasanın eksikliklerini çok 
net olarak görüyoruz. Geldi-
ğimiz noktada şunu çok net 
söylüyoruz, toplu sözleşme 
sistemi tıkanmıştır” dedi. 5’te

sİstem tıkandı 

Meraklısı için 
öneriler

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�4 ArAlık Dünya Su kayıp-
ları Günü kapsamında An-
kara’da düzenlenen prog-
ramda protokole ASAT 
adına Genel Müdürü Av. 
İbrahim kurt imza attı. 2’de

asat ile deskİ 
su kardeşi oldu
Su Verimliliği Seferberliği 

kapsamında Antalya ile 
Denizli arasında kardeş 

belediye protokolü 
imzalandı
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emeklİler 
umudu kestİ

Emekliler Derneği Başkanı İbrahim Tezcan, adaletsizliğin sürdüğü 
ortamda emekli maaş zamlarının anlam ifade etmeyeceğini belirterek, 

“Verilen sadakaya razı olmaktan başka çaremiz kalmıyor” dedi

�Emekliler Derneği Başkanı ibra-
him Tezcan, “ekonomik kriz ve her 
gün artan enflasyon maaşları erit-
meye devam ederken bundan en 
çok etkilenenler sabit maaşlı çalışan-
lar ve emekliler oluyor” dedi.

�EnfLASyon ortamında zam ile il-
gili rakamları konuşmanın anlam-
sız olduğunu ifade eden ibrahim 
Tezcan, “Adalet olmadığı sürece 
biz emekli maaşlarına zam alama-
yız” dedi. 5’te

maaşlar erİyor adaletsİzlİk vurgusu 

�GıDA Mühendisleri Odası başka-
nı Ali Manavoğlu, sahte alkol kay-
naklı zehirlenme ve ölümlerin 
önlenmesi için denetimlerin ve ce-
zaların önemine vurgu yaptı. 3’te

�CHP’nin 7’nci Ge-
nel başkanı ke-
mal kılıçdaroğ-
lu’nun kızı Azime 
Aslı Nadir’in, zi-
raat mühendisi 
eşi Cenk Nadir’in 
babası Orhan Na-
dir, Antalya’da 
vefat etti. 4’te

Büyükşehir
meclisi toplandı
�büYükŞeHİr belediyesi Aralık Meclis Toplantısı Mu-

hittin böcek’in başkanlığında gerçekleştirildi. Mec-
lis’te Alanya’daki heykel de gündeme geldi. 4’te

kılıçdaroğlu 
cenazeye katıldı

CHP eski Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, 82 

yaşında vefat eden dünürü 
Orhan Nadir’in Antalya’daki 

cenaze törenine katıldı

kırsal yollarına 
büyük yatırım

�Büyükşehir Belediyesi, 2023-2024 yıllarında 
kırsal mahalle grup yolları ve yayla yollarında 
büyük bir dönüşüm gerçekleştirdi. 6’da

toplu sözleşme
tartışmaya açılmalı

Memur Sen Antalya İl 
Temsilcisi Eyüp Bülent 

Miran, 4688 Sayılı Memur 
Toplu Sözleşme Yasası’nın 

yenilenmesi gerektiğini 
vurgulayarak, “Yasanın 

tartışmaya açılması şart” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

‘sahte alkol cezaları 
caydırıcı olmalı’

�MAkİNA Mü-
hendisleri Oda-
sı Antalya Şube 
binası ‘sıfır enerjili’ bina haline 
getiriliyor. Oda başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Atmaca, “binamız ör-
nek olacak” dedi. 2’de

mmo binası 
dönüşüyor
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Değişen iklime uyum sürecinde su 
kaynaklarının korunması ve sürdürü-
lebilir yönetiminin sağlanması maksa-
dıyla Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yö-
netimi Genel Müdürlüğü tarafından 
başlatılan “Su Verimliliği Seferberliği”-
ne Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü de dahil oldu. ASAT 
Genel Müdürlüğü ile Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi Su ve Kanalizasyon ida-
resi Genel Müdürlüğü arasında kardeş 
belediye protokolü imzalandı. 4 Aralık 
Dünya Su Kayıpları Günü kapsamında 
Ankara’da düzenlenen programda pro-
tokole ASAT adına Genel Müdürü Av. ib-
rahim Kurt imza attı. Tarım ve Orman 
Bakanlığı koordinasyonunda yürütü-
len Su Verimliliği Seferberliği kapsamın-
da kentsel, endüstriyel ve tarımsal mak-

MAKinA Mühendisleri Oda-
sı Antalya şube binası ‘sı-
fır enerjili’ bina haline ge-
tiriliyor. Konu ile alakalı 

ekspres’e özel açıklamalarda bulunan 
Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 
Makina Mühendisleri Odası Antalya 
şube Başkanı Prof. Dr. ibrahim Atma-
ca, oda binasının ‘sıfır enerjili bina’ dö-
nüşümüne öncülük etmesi için hazır-
lıklara başladıklarını belirtti. 

YENİ BİNALARIN NSEB                   
OLMASI ZORUNLU

 Başkan ibrahim Atmaca, “Yakın za-
manda, 19 şubat 2022 tarihinde “Bi-
nalarda enerji Performansı Yönetme-
liğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” yayınlanmış, yönetme-
likte yüksek enerji performansına ve 
aynı zamanda belli oranda yenilenebi-
lir enerji kullanımına sahip olan bina 
“neredeyse Sıfır enerjili Bina (nSeB)” 
olarak tanımlanmıştır. Yönetmelik ile 
neredeyse sıfır enerjili bina uygulama-
ları 2023 yılında devre girmiş olsa da 
2025 yılına kadar toplam yapı ruhsa-
tı 5.000 metrekare ve üzeri olan bina-
ların, 2025 itibariyle ise 2.000 metreka-
re ve üzeri olan binaların, neredeyse 
sıfır enerjili bina olarak inşa edilme-
si zorunlu tutulmuştur. neredeyse sı-
fır enerjili bina kapsamındaki yapıların 
2023 yılı itibariyle enerji kimlik belge-
sindeki enerji performans sınıfının “B 
sınıfı” veya daha iyi olması zorunlu tu-
tulurken, aynı zamanda bu tip binala-
rın birincil enerji gereksiniminin en az 
yüzde beşi oranında yenilenebilir ener-
ji kullanımına sahip olması da zorunlu-
dur. Yenilenebilir enerji kullanımında-

ki bu oran yaklaşan 2025 yılı itibarıyla 
ise yüzde 10 olacaktır. Bu kapsamda 
neredeyse sıfır enerjili binalara ilişkin 
farkındalığı arttırmak, örnek bir bina-
yı kamuoyu bilgisine sunabilmek için 
Makine Mühendisleri Odası Antalya 
şube yönetim kurulu olarak bir karar 
aldık ve bu doğrultuda çalışmalarımız 
başlattık” dedi.

BİNALARDA KONTROLSÜZ ENERJİ 
KULLANIMI VAR 

‘Ülkemizde enerji en temel anlam-
da sanayi ve bina sektöründe harcan-
maktadır’ diyen Profesör Doktor ibra-
him Atmaca,  “enerji, bir malın birim 
maliyetinde önemli bir yüzde teşkil et-
tiğinden dolayı, pazarda daha rekabet-
çi olabilme açısından sanayici enerji 
verimliliği yönünden gerekli önlem-
leri çok hızlı almaktadır. Ancak bina 
sektöründe enerji kullanımının daha 
kontrolsüz olduğunu görebilmekte-

yiz. Özellikle kullanıcı sayısının fazla 
ve profilinin değişken olduğu, kontro-
lü zor olan alışveriş merkezleri, okul-
lar, hastaneler, oteller, ofis binaları gibi 
kamu ya da özel hizmet binalarında 
enerjide tasarruf kullanıcıya bırakıl-
mamalı, tedbirler baştan alınarak, kul-
lanılan enerji sürekli takip edilmeli-
dir. Artık “neredeyse Sıfır enerjili” bina 
kavramı da yönetmeliklerimize girmiş-
tir. Sıfır enerjili bina denildiği zaman 
binanın kullandığı enerjinin çatıda gü-
neş elektriği ile üretilecek olması gibi 
yaygın ancak hatalı bir bilgi söz konu-
sudur. Halbuki yönetmeliklerimizde 
“neredeyse Sıfır enerjili” bina yüksek 
enerji performansına ve aynı zaman-
da belli oranda yenilenebilir enerji kul-
lanımına sahip olan bina olarak tanım-
lanmaktadır. Yani öncelikle tasarrufa 
yönelik tüm tedbirler alınarak binada 
yüksek enerji performansı sağlanmalı 
sonrasında ise geri kalan kullanım gü-
neş elektriği gibi yenilenebilir enerji ile 
sağlanmalıdır” diye konuştu. 

BİNAMIZ ÖRNEK BİNA OLACAK

Başkan Atmaca, “Antalya’da ‘nere-
deyse sıfır enerjili’ örnek bir bina için 
kollarımızı sıvadığımızı söyleyebili-
riz.  Bu kapsamda MMO Antalya şube 
Yönetimi olarak çalışmalarımıza hız 
vererek, ilk olarak binamızın enerji ih-
tiyacını azaltacak tasarruf tedbirlerini 
aldık. Binamızda cam cephe fazla oldu-
ğundan öncelikli tedbirimiz gölgelen-
dirme materyallerini kullanmak oldu. 
Binanın hem ısıtmasında hem de so-
ğutmasında VRF dediğimiz değişken 
gaz debili inverter kompresörlere sahip 
sistemler kullanılmaktadır. Tüm ünite-

lerin bakımlarını en üst seviyede yap-
tırarak sistemin en yüksek verimde 
çalışmasını sağladık. Sistemin otomas-
yonunda da birtakım ayarlamalar yap-
tık. Gereksiz ısıtma ya da soğutmaya 
yer vermemek için odaların yazın 24 
santigrat derecenin altına, kışın ise 24 
santigrat derecenin üzerinde sıcaklıkla-
ra ayarlanmasının önüne geçtik. Bina 
havalandırmasını ısı geri kazanım-
lı olacak şekilde düzenledik. Aydınlat-
mada led ampullere geçiş sürecini baş-
lattık. Böylece mevcut tüketimlerimizi 
yaklaşık yüzde 20 mertebesinde düşür-
dük. Arda kalan enerjinin teminini ise 
çatıya kuracağımız güneş enerjisi sant-
rali ile sağlayacağız” dedi. 

PROJELER HAZIR 

“Aldığımız tüm tedbirler sonrası bi-
nanın arda kalan enerji kullanımı için 
gerekli üretimi kendi çatımızda kura-
cağımız güneş santrali ile sağlayaca-
ğız” ifadelerini kullanan Başkan ibra-
him Atmaca, “Kurmayı planladığımız 
güneş santralimiz yaklaşık 74 kilovat 
pik güce sahip olacak. Düz teras çatımı-
zın yaklaşık 750 metrekaresine kuraca-
ğımız bu sistem ile yılda yaklaşık 100 
bin kilovatsaat üretim yapmayı planlı-
yoruz. Bu da binamızın yıllık yaklaşık 
tüketimini rahatlıkla karşılıyor. Yapa-
cağımız yatırımın kendisini 5 yıla kal-
madan geri ödeyeceğini öngörüyoruz.  
Her ne kadar yatırımın geri ödeme sü-
relerini analiz etmiş olsak da bu proje-
de temel amacımız kar etmek değil ne-
redeyse sıfır enerjili örnek model bir 
binayı Antalya kamuoyuna sunmak-
tır” diyerek sözlerini sonlandırdı.
HABER MERKEZİ

MMO binası 
dönüşüyOr

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, “Yakın dönemde 
binalardaki enerji performansı hakkında bir yönetmelik yayınlandı. Biz de bu anlamda farkındalığı 

arttırmak için odamız binasını  ‘neredeyse sıfır enerjili’ örnek bir bina yapmak için kolları sıvadık” dedi
MAnAVGAT Ticaret ve Sanayi Odası 

(MATSO), Batı Akdeniz Kalkınma Ajan-
sı (BAKA) iş birliğiyle “Sürdürülebilir Tu-
rizmin Geliştirilmesi Faizsiz Kredi Des-
tek Programı Bilgilendirme Toplantısı” 
düzenledi. Toplantıda konuşan MATSO 
Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manav-
gat’ın doğal güzellikleri ve tarihi zengin-
likleriyle dünya turizminin önemli des-
tinasyonlarından biri olduğunu ifade 
etti. Güngör, kentin bu değerlerini ko-
ruyarak gelecek nesillere aktarabilmek 
için sürdürülebilir turizm anlayışının 
büyük önem taşıdığını vurguladı.

SEKTÖRÜN 
DÖNÜŞÜM           

SÜRECİNE KATKI

Destek programı-
nın, sektörde faaliyet 
gösteren işletmelerin 
çevre dostu projelerini 
destekleyip turizm sek-
töründeki dönüşüm sü-
recine katkı sağlaya-
cağını belirten Başkan 
Güngör, sürdürülebilirliğin artık turizm-
de bir zorunluluk haline geldiğini ifade 
etti. Güngör, “Bu değerleri gelecek nesil-
lere aktarabilmek ve devamlılığı sağla-
mak için turizmde sürdürülebilirlik ar-
tık bir zorunluluktur. Sürdürülebilirlik; 
doğal kaynakların korunmasını, yerel 
toplulukların yaşam kalitesinin artırıl-
masını ve yerel ekonomiye uyumlu bir 
şekilde planlanmasını hedeflemekte-
dir. Bu destek programı, sektörde faali-
yet gösteren işletmelerimizin çevre dos-
tu projelerine imkan tanıyarak turizm 
sektörümüzde dönüşüm sürecine kat-
kı sağlayacaktır” dedi. BAKA Uzmanı 
Oğuzhan Ataman ise yaptığı sunumla, 
programın amacı ve şartları hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi.  İHA

MATSO’da gündem 
sürdürülebilir turizm

AlAnYA Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, Alanya Uluslararası noel 
Pazarı’nda SMA hastası bir bebeğin te-
davisi için düzenlenen bağış kampanya-
sına destek verdi.

Bu yıl 14’üncüsü düzenlenen Alan-
ya Uluslararası noel Pazarı’nda yer alan 
hediyelik ve gıda stantlarını gezen Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, Spinal Musküler Atrofi (SMA) Tip 1 
hastalığıyla mücadele eden Burçe bebek 
için bağış topladı. Başkan Özçelik, bağış 
kutusunu vatandaşlara uzatarak, pazarı 
ziyaret eden yerli ve yabancı misafirler-
den büyük takdir topladı. SMA hastası 
bebeğin tedavi masraflarını karşılamak 
için vatandaşlar destek verdi. Kampan-
ya kapsamında toplanan bağışlar umut-
ları artırdı.

BAŞKAN ÖZÇELİK: 
AŞAMAYACAĞIMIZ ENGEL YOK

Vatandaşlara teşekkür eden Başkan 
Özçelik, “Alanya’mızın birlik ve dayanış-
ma ruhunu bu güzel etkinlikte bir kez 
daha ortaya koyduk. Bu bağış kampan-
yası, minik yavrumuzun sağlığına ka-
vuşması için çok değerli bir adım. Hep 
birlikte el ele verirsek aşamayacağımız 
engel yok. Sürecin takipçisi olacağım. 
Alanya Belediyesi olarak sosyal sorum-
luluk projelerine verdiğimiz destekle, 
hep birlikte yaşadığımız kentimizde da-
yanışma ruhunu güçlendirmeye devam 
edeceğiz” dedi.  DHA

Başkan Özçelik 
bağış topladı

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün düzenlediği Su 
Verimliliği Seferberliği kapsamında ASAT ile Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü arasında kardeş belediye protokolü imzalandı
satlı su kullanımlarında verimliliğin 
sağlanmasına yönelik çalışmalar ya-
pılıyor. 

TECRÜBE PAYLAŞIMI YAPILACAK

imzalanan protokol ile Denizli Su ve 
Kanalizasyon idaresi Genel Müdür-
lüğü ve Antalya Su ve Atıksu idare-
si Genel Müdürlüğü su kardeşi oldu. 
Protokol kapsamında içme suyu sis-
temlerinde su kayıplarının azaltılma-
sı ve yerel yönetimlerin su verimliliği 
sağlayan hizmetleri hakkında beledi-
yeler arasında bilgi ve tecrübe payla-
şımı yapılacak. HABER MERKEZİ

AlAnyA kurBAn pAzArı Açıldı
AlAnYA Belediyesi tarafından geç-

miş yıllarda Oba Mahallesi Yerikler So-
kak’ta hizmete kazandırılan ancak yal-
nızca Kurban Bayramı dönemlerinde 
aktif edilen kurbanlık satış yeri, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in tali-
matıyla haftanın her Cumartesi günü 
hizmet verir hale getirildi. Kurbanlık ve 

adaklık hayvan ihtiyaçlarını istedikle-
ri an ve alternatif satıcılardan tek bir 
noktadan temin etme şansını yakala-
yan vatandaşlar için büyük kolaylık 
sağlayacak pazarın, besiciler için de ti-
cari bir canlılık kazanmasını sağlaya-
cak.

Besici esnaflar bu önemli hizmeti 

Alanya’ya kazandıran Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik’e teşekkür et-
tiler. Uzun süredir böyle bir Pazar ta-
lebinde bulunduklarını ve Başkan 
Özçelik’in kendilerine kulak verdiği-
ni söyleyen esnaflar, “28 eylül tarihin-
den bu yana pazarımız ufak ufak açıldı 
ve Başkanımızın onayıyla bugünden 

itibaren resmen açılışı yaptık. Adaklık, 
kurbanlık isteyen tüm vatandaşları-
mız artık tek bir noktaya gelip, istediği-
ni, beğendiğini alıp gidebilecek. Alan-
ya’da esnafın da vatandaşın da istediği 
oldu. Osman Başkanımızdan ve nazmi 
Zavlak’tan Allah razı olsun” dedi.

EKONOMİK HAREKETLENME 
SAĞLAYACAK

Pazar alanında besicileri ziyaret 
eden Belediye Başkan Danışmanı naz-
mi Zavlak, “Merkez ve kırsal mahal-
lelerimizdeki besicilerimizin istek ve 
talepleri doğrultusunda haftada bir 
gün hizmet verecek hayvan pazarımı-
zı hayata geçirmiş bulunmaktayız. Bu-
günden itibaren her cumartesi günü 
hayvan pazarımız esnaflarımıza ve va-
tandaşlarımıza hizmet verecek. Bu pa-
zar üreticilerimizle, tüketicilerimizi bir 
araya getirecek. Ticaret hayatına da bir 
canlılık katacak. Bu vesileyle emeği ge-
çen başta Belediye Başkanımız Osman 
Tarık Özçelik olmak üzere herkese te-
şekkür ederim” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

ASAT ile dESkİ su kardeşi oldu
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10 Aralık 2024 Salı

BİR apartmanın bodrumunda çıkan yangın, itfaiye 
ekibinin hızlı müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü. 
Yangın, saat 09.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Kızılsaray 
Mahallesi 84 sokak üzerinde yer alan 6 katlı apartmanın 
bodrumunda çıktı. İtfaiye ekibi, apartmana dolan duma-
nı tahliye ettikten sonra normale döndü.  DhA

Bodrumdaki yangın büyümeden söndürüldü

Uğur
KESKİN

AGC ve naylon 
gazeteler

Gazeteciler Cemiye-
ti’nin hangi şehirde 
olursa olsun üç asli 

görevi vardır; Mesleğin 
onuruna ve prestijine sahip 
çıkmak, gazetecilerin onur ve 
prestijinin güvencesi olmak 
ve üyelerinin yani gazete-
cilerin ekmek yediği yayın 
organlarının arkasında dimdik 
durup bu yayın organlarının 
gelirlerine göz diken sahte-
karlarla savaşmak...

Tabii ki daha onlarca 
görevi, kutsal sorumlulukları 
var. Ancak bir gazeteci için 
cemiyetin en önemli görevleri 
bunlar...

Bizim cemiyetimizin yani 
Antalya Gazeteciler Cemi-
yeti’nin (AGC) de en önemli 
görevi bu... Daha doğrusu bu 
idi...

Di’li geçmişte kaldı maale-
sef...

Anlatayım...

* * *

Antalya’da son yıllarda para 
karşılığı evlere servis ‘basın 
kartı’ dağıtan biri var... Satı-
yor yani... Bastırdığı broşüre 
bakıyor vatandaş, istenen 
parayı ödüyor, cebine basın 
kartını koyuyor... E bu kadar 
kolay mı basın kartı sahibi 
olmak?.. Değil tabii... Kartlar 
sahte. Bütün meslektaşlarım 
biliyor bu kartların sahte 
olduğunu, Köksal S. isimli 
bu şahsın dolandırıcılıktan 
mahkemelik olduğunu, bu tür 
adamlarla en çok savaşma-
sı gereken örgütün Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti oldu-
ğunu...

Bu Köksal, geçenlerde 
birini ‘yılın gazeteci’ seçti. O 
biri de bu ödülü gururla aldı. 
Hatta makamında ağırlayıp 
bol bol fotoğraf çektirdi. 
‘Gazeteciyim’ diye ortada ge-
zinen, önemli şahısları ‘yılın 
bilmemnesi’ seçip olmayan 
prestijine prestij katan Köksal 
da o fotoğrafları kendi sosyal 
medyasında ele güne gururla 
yayınladı...

Kim mi o yılın gazetecisi?

Sıkı durun; Antalya Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanı İdris 
Taş!..

E hani mesleğin prestiji?..

* * *

Antalya Emniyet Müdü-
rü’nün tanışma toplantısı var-
dı geçen hafta... Emniyet’in 
kendi sosyal tesisine davet 
edildi gazeteciler... Tesisin 
bahçe kapısında iki polis 
gazetecilere kimlik kontrolü 
yapınca ortam gerildi. İçerde 
de gazetecileri kafasına göre 
isimliklerle oturtmaya kalkan 
Basından Sorumlu Müdür 
hanımefendi, “Yapmayın 
böyle. İtici oluyor. Biz sizin 
davetliniziz” diyenleri, “Size 
itici gelebilir, bizim uygula-
mamamız böyle” diye tersle-
yince toplantıyı terk edenler 
oldu. Ben de bana ayrılan 
yere oturmadan 1.5 dakikalık 
münakaşayla çıkıp gittim. 
5-6 gazeteci de bu yapılan-
ları protesto edip toplantıyı 
terk etti. Hatta AGC Genel 
Sekreteri de AGC Başkanı’nın 
toplantıya çağrılmadığını 
öğrenince o da çıktı gitti...

Ne yaptı AGC Başkanı İdris 
Taş, bu ayıp karşısında?..

Sıkı durun; toplantıdan iki 
gün sonra Emniyet Müdü-
rü’nü makamında ağırlayıp 
sosyal medyasından gülen 
suratıyla ziyaret için teşekkür 
mesajı yayınladı.

E hani gazetecilerin şerefi, 
onuru?

* * *

Naylon gazeteler yerel 
basının en büyük derdi. Özel 
günlerde bizim ‘naylon’ de-
diğimiz gazeteler yayınlanır. 
Bayramdır, yılbaşıdır, seçim-
dir, reklamları toplar; sonra 
ortadan yok olur bu gazeteler.

Şimdi yılbaşında da böyle 
bir gazete yayınlanacak. Yerel 
gazetelerde yayınlanması 
gereken kutlama ilanlarını 
toplayacak, parayı kasaya ko-
yacak, sonra ara ki bulasın bir 
sonraki ‘özel’ güne kadar...

Peki kim bu gazeteyi çıkar-
tıp, ‘ilanları bize verin’ diye 
şimdiden çalışmaya başla-
yan?..

Sıkı durun; Antalya Gazete-
ciler Cemiyeti!..

E hani medya kuruluşlarının 
gelirinin teminatı?..

* * *

AGC, gazete çıkarır... Ama 
dini bayramlarda. Çünkü o 
bayramlarda diğer gazeteler 
yayınlanmaz, halkın haber 
alma görevini cemiyetler üst-
lenir, 50 yıllık gelenektir... 

Herkes gazete yayınlayabi-
lir. Kimseden izin almasına 
gerek yoktur, sadece Savcılığa 
haber verir... Buna da kimse-
nin ‘hayır’ deme hakkı yoktur.

Ama Cemiyet, özel gün-
lerde ‘İlanlarınızı bize verin’ 
diye gazete yayınlarsa bu 
bizim gözümüzde ‘naylon 
gazete’dir ve o kuruma yakış-
maz.

* * *

Antalya Gazeteciler Cemi-
yeti di’li geçmişte kaldı dedim 
ya...

Eskiden olsa bu olaylarda 
yer yerinden oynardı. Gerçi 
eski Başkan Erdoğan Kah-
ya’nın da 29 Ekim’de AGC 
gazetesi yayınlamışlığı var da 
neyse...

4 yıl önce Mevlüt Yeni, 
AGC Başkanlığı’nı bırakma-
saydı ya da bu saçmalıkları 
yapan ekibe destek verme-
seydi...

Şimdi Köksal bey cezaevin-
de, gazetecileri itin bi tarafına 
sokan Müdür Hanımefendi 
başka görevde, yerel gazete-
lerin ilan gelirine göz koyan 
o yılbaşı gazetesini çıkarmayı 
teklif eden AGC yöneticisi her 
kimse, AGC Yönetim Kuru-
lu’nun dışında olurdu...

* * *

Diyeceksiniz ki “Bunlar-
dan okuyucuya ne? Sizin iç 
meseleniz, niye yazdın ki 
bunları”...

Yazdım...

Çünkü...

Köksal bey, AGC Başkanı 
ile sıkı dost diye ‘basın kartı’ 
satmaya devam etmesin...

Emniyet Müdürü’müz 
“Bizim ekip gazetecilere ayıp 
etse de biz AGC Başkanı ile 
bir çay içer, unuttururuz” 
demesin...

AGC Yılbaşı Gazetesi’ne 
ilan verenler, bundan sonra 
açıklamalarını, basın bül-
tenlerini de AGC Başkanı’na 
göndersin diye...

Antalya Gazeteciler Ce-
miyeti biz gazetecilerindir. 
Başımın üstünde yeri var...

Ama saygıdeğer başkanı, bu 
yaptıklarıyla ‘yok’ hükmün-
dedir...

Yazdım...

Bilinsin diye...

Gıda Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Ali Manavoğlu, Tür-
kiye’de gıdalarda taklit ve tağşiş 
sorununun uzun süredir devam 

ettiğini belirterek, sahte üretimin ciddi bo-
yutlara ulaştığını aktardı. Özellikle sahte 
alkol konusunun doğrudan insan hayatı-
nı tehdit ettiğini belirten Manavoğlu, yılba-
şı kutlamalarından önce bu konuda uya-
rılarda bulundu. Manavoğlu, “Ülkemizde 
gıdalarla ilgili taklit konusunda zaten bir-
çok sıkıntı yaşıyoruz. Tabii bunun köküne 
baktığımızda ekonomi bir sebep. Biraz etik 
anlamında ne yazık ki üreticilerde de cid-
di problemlerimiz var. Alkol kısmına geldi-
ğimizde, özellikle sahte alkol dediğimiz an 
hakikaten sıkıntılar çok fazla. Sahte alkolün 
şakası yok. Özellikle metil alkol oranının li-
mitler üzerinde olması görme kaybı ve son-
rasında ölüme kadar götüren bir noktaya 
varıyor” dedi.

TURİZM SEKTÖRÜNDE             
HASSASİYET ŞART

Başkan Manavoğlu, piyasada kayıt dışı 
ve kaçak alkolün de yaygın şekilde bulun-
duğunu, bu ürünlerin genellikle ruhsatsız 
ve onaysız yerlerde üretildiğini ifade etti. 
Antalya gibi turizm şehirlerinde yoğun al-
kol tüketimi nedeniyle risklerin daha da 
arttığını belirten Manavoğlu, “Antalya bir 
turizm şehri ve turizmde ciddi rekorlar kı-
rıyor. Bu sene de turizmde çok sayıda mi-
safir barındırıyoruz ve çok ciddi alkol tüke-
timi oluyor. Otellere yapılan denetimlerde, 
baskınlarda kaçak alkol yakalandığını gör-
dük. İç piyasada bunun önüne geçilmesi ve 
minimize edilmesi gerekiyor. Yapılan de-
netimlerde sahte, kaçak alkol 
tespit ediliyor ama ne yazık 
ki piyasada da çok ciddi sah-
te ve kaçak alkolün dolaştığı-
nı zaten tahmin edebiliyoruz. 
Özellikle merdiven altı diye ta-
bir ettiğimiz, kayıtsız onaysız 
ruhsatı olmayan yerlerde kar-
şımıza çıkıyor. Bu da turizm 
kenti Antalya için risk oluştu-
ruyor” dedi.

Denetimlerle ilgili Tarım Or-
man Bakanlığı’na ciddi görev 

düştüğünü belirten Manavoğlu, “Aynı şe-
kilde kolluk kuvvetlerinin de yollardaki de-
netimlerde iyi bir şekilde incelemesi, bolca 
numune alınması gerekiyor. Antalya gibi 
bir yerde bu tarz bir zehirlenme ve ölüm 
olayları, özellikle turizm tesislerinde ciddi 
bir reklamasyona sebep oluyor. Bu da ülke-
nin turizm itibarını ne yazık ki zedeleyebili-
yor. Turizm işletmelerinde, riskli olan işlet-
melerde bu denetim sıklığının artırılması, 
alkol grubundan ciddi örnekler alınarak 
bunların analizleri sonucunda gerekli yap-
tırımların uygulanması gerekiyor” ifadele-
rine yer verdi.

TÜKETİCİLERİN DİKKAT ETMESİ 
GEREKEN NOKTALAR

Tüketicilerin de dikkat etmesi gereken 
noktalar olduğunu belirten Manavoğlu, bu 

konuda uyardı. Sahte alkole kar-
şı tüketicinin alabileceği önlemleri 
aktaran Manavoğlu, “Tüketicinin, 
alkol alışverişinde belli başlı kont-
rolleri yapması gerekiyor. Bir kere 
bilindik ürünler üzerinden iler-
lemesi gerekiyor. Bilindik yerler-
den alışverişini yapması gereki-
yor. Öyle köşede kıyıda ambalaja 
uygun olmayan TAPDK ruhsa-
tı, bandrolü olmayan veya varsa 
da TAPDK bandrolü açılmış, yır-
tılmış ya da görsel olarak rahat-

sız eden bir nokta varsa tüketicinin mutla-
ka o üründen uzak durması gerekiyor. Yani 
tüketicinin yapabileceği en başta, alışve-
riş yaptığı yeri iyi seçmesi ve alacağı ürü-
nü mutlaka gözle kontrol etmesi gerekiyor. 
Gözle kontrolde alkol oranını anlayamayız 
ama en azından ambalajda bir kusur oluşu 
bile kurtarıcı olabilir. Sonuçta merdiven altı 
üretimde ister istemez göze çarpabilen nok-
talar olabiliyor. Tüketici bu noktalara dikkat 
etmeli” dedi.

‘CAYDIRICI CEZALAR UYGULANMALI’

Tarım ve Orman Bakanlığı ile kolluk kuv-
vetlerinin sahte alkolle mücadelede kritik 
rol oynadığını dile getiren Manavoğlu, de-
netimlerin sıklaştırılması ve numune ana-
lizlerinin artırılması gerektiğini belirtti. 
Caydırıcı cezaların uygulanmasının kamu 
sağlığını korumak açısından önemli oldu-
ğunu vurgulayan Manavoğlu, “Metil al-
kol oranı çok tehlikeli. Sahte alkol yakala-
nıyor ama örnek veriyorum etil alkol oranı 
tutmuyor. O noktada cezası daha az oluyor. 
Denetim sayılarının artırılması, yaptırımla-
rın artırılması gerekiyor. Çünkü bu durum 
direkt kamu sağlığını tehdit eden bir du-
rum ve ciddi anlamda insanların hayatının 
söz konusu olabileceği bir durum. O yüz-
den bakanlığın bu noktadaki caydırıcı ce-
zaları uygulaması gerekiyor” diye konuş-
tu.  dHa

SErİK’TE 24 Ka-
sım Pazar günü D400 
kara yolundaki kav-
şakta bisikletiyle se-
yir halindeyken oto-
mobilin çarptığı 
Osman Bülüç, ağır 
yaralandı. Aynı kav-
şakta yaklaşık 15 yıl 
önce bir aracın çarp-
ması sonucu baba-
sı vefat eden Osman Bülüç, Serik Devlet 
Hastanesi’ndeki müdahalenin ardından 
Antalya Şehir Hastanesi’ne sevk edildi. 
31 Mart’taki seçimlerde bağımsız beledi-
ye başkanı adayı olan ve seçim kampan-
yasında bisikletiyle gerçekleştirdiği pro-
paganda çalışmalarıyla seçmenin ilgisini 

çeken Bülüç, tabur-
cu oldu.

Evine dönen Bü-
lüç, kaza ve sonra-
sında yaşadıkla-
rını şöyle anlattı: 
“Kaza günü çarşı-
dan evime gidiyor-
dum. Kaza sonrası 
kendimi hastane-
de buldum. 12 gün 

Şehir Hastanesi’nde yattım. Allah, beni Se-
rik halkına ve aileme bağışladı. Herkesten 
Allah razı olsun. Kaza sonrası ayağımda ve 
kolumda kırıklar oluştu. Kaza anlık olay, 
herkesin daha dikkatli olmasını istiyorum. 
Kaza sonrası arayan çok oldu. Sevenleri-
mizin duasıyla ayakta kaldım.”  dHa

‘Sahte alkol cezaSı 
caydırıcı olmalı’ 
Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu, özellikle yılbaşı 
kutlamalarında artan alkol tüketimiyle birlikte sahte alkol kaynaklı zehirlenme 

ve ölümlerin önlenmesi için ciddi önlemler alınması gerektiğini belirtti

Artık bisiklete 
binmeyecek

KİmLİğİ belirsiz gruptakiler ile 
parkta bulunan h.K. (16) arasında 
‘yan bakma’ nedeniyle tartışma 
çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüş-
mesiyle h.K. sol baldırından bıçak-
la yaralandı. Olay, Kepez ilçesine 
bağlı Zafer mahallesi 2622 sokak 
üzerinde bulunan parkta mey-
dana geldi. İddiaya göre; parkta 
top oynayan bir grup ile o sırada 
parkta bulunan h.K. arasında ‘yan 
bakma’ nedeniyle tartışma çıktı. 
Tartışma bir süre sonra kavgaya 
dönüştü. Kimliği belirsiz kişiler, 
h.K.’yı kovalamaya başladı. Sol 
baldırından bıçaklanan h.K., ya-
ralandı. Olayı görenlerin ihbarıyla 

yaralı h.K., tedavisi yapılmak üze-
re sağlık ekibi tarafından bölgede-
ki özel bir hastaneye götürüldü. 
Saldırıyı gerçekleştiriren kimliği 
belirsiz kişiler ise kaçarak uzaklaş-
tı. h.K.’nın kalabalık gruptan kaç-
ma anı ise çevredeki dükkanların 
güvenlik kameralarına yansıdı.

Olaya şahit olan Burak Çelik, 
“Çocuklar arkadaş grupları ara-
sında top oynuyordu, bir anda 
kavga çıktı. Çocuğu bacağından ve 
başından bıçakladıklarını gördüm. 
Arkadaşa turnike yaptık. hastane-
ye kaldırıldı. Ambulansa biz haber 
verdik, polisler durumunun iyi 
olduğunu söyledi” dedi.  DhA

Tartışmada bıçaklandı
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Yurttan
kısa kısa

Isparta’da uçuş 
kazası: 6 şehit!

ISPARTA’DA eğitim uçuşu sırasında 
birbirine temas eden 2 askeri helikop-
terden biri, boş araziye düştü. Kazada, 
düşen UH-1 tipi helikopterdeki Isparta 
Kara Havacılık Okul Komutanı Tuğge-
neral İsa Baydilli ile 5 personel şehit 
oldu. Kazada, iki askeri helikopterin 
eğitim uçuşu sırasında temas ettiği, 
birinin güvenli iniş yaptığı, diğerinin 
ise düştüğü açıklandı. 

Şerif Gören’e 
törenle veda

İSTANBUL’DA 22 Kasım›da evinin 
merdivenlerinden düşüp başını çar-
pan ve hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alınan yönetmen Şerif Gören 
hayatını kaybetti. 80 yaşında vefat 
eden yönetmen için Beyoğlu Atlas Si-
neması›nda tören düzenlendi. Törenin 
ardından Şerif Gören’in cenazesi, son 
yolculuğuna uğurlanacağı Beyoğlu 
Hüseyin Ağa Camii’ne götürüldü.

Konsolosluk’ta 
bayrak değişimi

İSTANBUL’UN Şişli ilçesinde bulunan 
Suriye Konsolosluğu’nda Pazar günü 
muhalifler Suriye bayrağını indirdi. 
Muhaliflerin Suriye bayrağını indir-
mesinin ardından ‘Özgür Suriye’ yazılı 
bayrak açıldı. Konsolosluk binasına 
dün sabah saatlerinde ise yeni bayrak 
asıldı. Konsolosluğa asılan yeni bayrak-
ta yeşil, beyaz ve siyah renklerle kırmı-
zı renkten oluşan 3 yıldız bulunuyor.

Sivas’ta ayı 
saldırısı: 1 ölü

SİVAS’IN Zara ilçesinde arkadaşla-
rıyla gezintiye çıkan Mahmut Alkaya, 
(47) ayı saldırısı sonucu yaşamını 
yitirdi. Olayın ardından bölgede Doğa 
Koruma ve Milli Parklar ekipleri 
tarafından inceleme başlatıldı. Ayı, 
başkalarına da saldırabileceği değer-
lendirilerek Doğa Koruma ve Milli 
Parklar ekipleri ile ruhsatlı avcıların 
kontrolünde vurularak öldürüldü. 

Tekirdağ’da 
vahşet: 2 ölü

TEKİRDAĞ’IN Çorlu ilçesinde 

Aykut E., börekçide oturan eşi 

Mavuş E.’yi (25) 5 bıçak darbe-

siyle ağır yaralayıp yanındaki 

Hayrullah Karadeniz’i (35) ise 

boğazını keserek öldürdü. Polis, 

olaydan sonra Aykut E.’nin 

34 HZJ 928 plakalı otomobille 

kaçtığını belirledi. Takibe alınan 

otomobil Zafer Mahallesi’nde 

önü kesilerek durdurulup içinde-

ki Aykut E. gözaltına alındı. 

Suriyeliler 
geri dönüyor

SURİYE’DE muhalif grupların 

başkent Şam’da kontrolü ele 

almasının ardından ülkelerine 

dönmek için Türkiye’nin farklı 

kentlerinden yola çıkan Suriyeli-

ler, Hatay’daki Cilvegözü Gümrük 

Kapısı’nda uzun kuyruk oluştur-

du. İdlib’e dönmek için bekleyen 

Abdurrahman el-Ali, “Şimdi Esad 

gitti, savaş bitti. Vatanımıza, 

memleketimize dönüyoruz” dedi.

4 kişi toprak 
altında kaldı

ARTVİN’DE heyelan nedeniyle 

ciddi hasar gören ve devasa 

toprak yığınlarından arındırılan 

Karadeniz Sahil Yolu’nda trafik 

akışı kontrollü sağlanırken ekipler 

ise temizleme ve yol açma çalış-

malarını sürdürüyor. Bölgedeki 

kamera incelemelerinde ise 1 

aracın tünelde kaydı olduğu an-

cak çıkışının olmadığı belirlendi. 

Araca 36 saat sonra ulaşıldı ve 4 

kişinin cansız bedenine ulaşıldı.

DHA-İHA

Arkeoloji oku-
yunca, yazınca, 
paylaşınca millet 

de soruyor. “Hafta 
sonu nereye gidelim?” 
diye tavsiye istiyorlar. 
Diğerlerinden özellikle 
ayırdığım bir antik kent 
yok. Hepsini tavsiye 
ederim. Çünkü hepsini 
seviyorum, önemsiyo-
rum. Her birini diğe-
rinden ayıran özgün 
yanlar, sadece o kente 
özgü, ünik detaylar 
bulunuyor. Her kentin 
ayrı bir havası, aurası, 
peyzajı var. İlla da bir 
tavsiye olacaksa, bölgelere ayırarak program 
yapılmasını öneririm. Mesela Pamfilya haritasını 
önünüze koyun ve bu kentleri sırayla dolaşın. 
Sonra Pisidia’ya geçin. Likya oldukça yoğun… 
Hele ki ‘Orta Likya’ denilen bölgede, neredey-
se kilometre başına bir antik kent var. O kadar 
yoğun yani. Zamanınıza, koşullarınıza uygun 
bir takvim çıkartın. 

ANAFORLU KSANTNOS ÇAYI

Madem laf döndü, dolaştı Likya’ya geldi, 
oralarda gezinelim bugün. Önemli, özgün, 
etkileyici bir kente uğrayalım. Patara, Ksanthos, 
Sidyma, Pınara ve Tlos… ‘Anaforlu’ Ksanthos 
vadisi boyunca sıralanan, birbirini izleyen, 

birlikte büyüyen bu 
5 kent için ‘Likya’nın 
kalbi’ diyebiliriz. 
Bunlar içinde Tlos, 19. 
yüzyıla kadar kullanı-
lan, Osmanlı’nın son 
yıllarında bir derebeyi-
ne mekan olan akropo-
lüyle dikkat çeker. Bu 
kartal yuvasından Eşen 
ovasını seyreden Likya 
beyi, kuzeyinde Araxa, 
kuzeydoğusunda Oino-
anda (Wiyanawanda), 
kuzeybatıda Kadyanda, 
güneyinde Ksanthos 
(Awarna), güneybatı-
sında Pınara (Pinale) 

ve batısında Telmessos’u (Atriya) izliyordu. Hitit 
kralı IV. Tuthaliya, “Dalawa ülkesine indim. Da-
lawa ülkesinin kadınları ve çocukları önümde 
eğildi. Erkeklerini beraberimde götürdüm. Öküz 
ve koyunları boldu” sesleniyor bize. Hititçe 
Dalawa, Likçe Tlawa, Helence Tlos… 

ALTI BÜYÜK ŞEHİRDEN BİRİ

Likya’nın en önemli dağ kentlerinden biri 
olan Tlos’ta bulunan Geç Bronz Çağı’na ait 
balta ve mızrak uçları, IV. Tuthaliya’yı doğrular 
gibidir. Kentin yakın çevresindeki Tavabaşı, 
Girmeler gibi prehistorik yerleşimler, Tlos’u 
Hititler öncesine taşıyor. Prehistorik dönemle-
re ait yerleşim izlerine stadion zemininde de 

rastlandı. Bu da kent merkezindeki yerleşimin, 
çok daha erken bir tarihe uzandığını gösteriyor. 
Tlos, Likya Birliği’nde 3 oyla temsil edilen 6 bü-
yük kentten biri. Diğerleri ise Patara, Ksanthos, 
Pınara, Myra ve Olympos… Bölgenin en yüksek 
dağları olan Akdağların sarp batı yamaçlarında 
başlayan Tlos, Eşen Çayı’nın getirdiği alüvyon-
larla oluşmuş vadi düzlüğüne kadar ulaşır. Kent 
merkezinde anıt gibi yükselen akropol kayalığı 
Tlos’a bir kale yerleşimi görüntüsü sunar. Akro-
polün zirvesindeki düzlük o nedenle Tlos’un 
beylik yerleşim alanı olarak kullanıldı. Yani 
Likya çağında Tlos beyinin sarayı buradaydı. 

DÜZLÜĞE YAYILAN SİYASET

Akropolün doğu ve kuzey yüzleri nekropol 
alanıdır. Özellikle Likya tipi kaya mezarları 
dikkat çeker. Semerdam kapaklı lahitler de yo-
kuşa, bir Likya imzası gibi yayılır. Daha sonraki 
çağlarda kentin kamusal yapılarının yönlerinin 
her daim akropol siluetine çevrilmesi, onun 
sembolik ve kutsal anlamına işaret eder. Roma 
çağında kentin büyümesi için, akropolün güne-
yindeki uzun düzlük tercih edildi. Bouleterion, 
stadion, agora, Kronos Tapınağı ve hamamlar 
bu bölgeye yerleştirildi. Düzlüğün güneyindeki 
hafif yamaç da tiyatroya yer açtı. Hamamların 
kuzeyindeki bazilikal planlı kilise ise Bizans 
döneminden kalan en önemli yapıdır. O kadar 
yazdık, nerede olduğunu söylemedik. Tlos antik 
kenti Antalya’nın hemen yanında, Muğla’nın 
Seydikemer ilçesinde. Yazmak bizden, gezmek 
sizden… 

MERAKLISI İÇİn ÖnERİLER

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

BüYüKŞEHİR Belediyesi Mec-
lis Toplantısı yapıldı. Büyük-
şehir Belediye Başkası Muhi-
tin Böcek’in başkanlık ettiği 

mecliste 148 madde görüşüldü. Baş-
kan Muhittin Böcek açılış konuş-
masında Isparta’nın Keçiborlu ilçe 
merkezi yakınlarında gerçekleşen 
helikopter kazasında hayatını kaybe-

den şehitleri anarak “Antalya Büyük-
şehir Meclisi olarak milletimizin başı 
sağ olsun” şeklinde konuştu. 

HEYKEL TARTIŞMASI

Büyükşehir Meclisinde Alanya’nın 
girişinde bulunan Bozkurt Heyke-
li de tartışma konusu oldu. MHP söz-
cüsü Selçuk Senirli, “Bu bir savaş ila-

nıdır, hodri meydan” dedi. Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ise  “T.C. ibaresi kaldırılırken tek 
kelime edemeyenlerin, Andımız kal-
dırılırken tek kelime edemeyenle-
rin, 40 bin kişinin katili yüce meclise 
çağrıldığında laf edemeyenlerin ne-
dense hepsi Atatürkçü kesildi” yanı-
tını verdi. 

Büyükşehir
Meclisi
toplandı
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Aralık Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı Muhittin Böcek’in 

başkanlığında gerçekleştirildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Kılıçdaroğlu cenazeye katıldı
CHP eski Genel 
Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, 82 
yaşında vefat eden 
dünürü Orhan Nadir’in 
Antalya’daki cenaze 
törenine katıldı

CHP’nin 7’nci Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun kızı Azime 
Aslı nadir’in, ziraat mühendisi 
eşi Cenk nadir’in babası Orhan 
nadir, Antalya’da vefat etti. 
Kılıçdaroğlu, cenaze törenine 
katılmak için eşi Selvi Kılıçdaroğlu 
ile birlikte Antalya’ya geldi. 
Yağmur nedeniyle Meydankavağı 
Mahallesi’ndeki semt pazarına 
kurulan alanda kılınan cenaze 
namazına, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, CHP il Başkanı nail Kamacı 
ve nadir’in yakınları katıldı. Türbeli 
Mezarlığı’nda gerçekleştirilen defin 
işleminin ardından Kılıçdaroğlu, 
damadı Cenk nadir ve yakınlarıyla 
birlikte taziyeleri kabul etti.

Cenaze töreninin ardından 
Kılıçdaroğlu, yürüyerek taziye evine 
geçti. DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

4 İsrail askeri 
Lübnan’da öldü

İSRAİL Savunma Kuvvetleri (IDF), ta-
rafından yapılan açıklamada 4 askerin 
Lübnan’ın güneyinde öldüğü belirtildi. 
Yerel basında çıkan haberlere göre, İs-
rail askerlerinin Lübnan›da bir tünelde 
tarama yaptığı sırada patlama olduğu 
ifade edildi. İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu mesajında, “Şehit düşen 
dört IDF askerinin ailelerinin acısı 
hepimizin acısıdır” dedi.

Esad’ın sığınması 
Rusya’nın kararı

KREMLİN Sözcüsü Dimitri Peskov, 
Esad’ın Rusya’ya sığınmasının Putin’in 
kararı olduğunu söyledi. Peskov, 
Suriye’deki Rus üslerinde güvenlikle il-
gilenebilecek kişilerle temasa geçmek 
için her şeyin yapıldığını belirterek, 
“Suriye’de istikrarsızlık nedeniyle zor 
bir dönem yaşanacak ve tüm bölgesel 
güçlerle diyaloğun sürdürülmesi gere-
kiyor” ifadelerini kullandı.  

Suriye’ye yönelik 
İran’dan açıklama

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, 
İran devlet televizyonunda Suriye’deki 
son gelişmeleri değerlendirdi. İran ile 
Suriye istihbarat servislerinin İdlib›de-
ki hareketlilikten haberdar olduğunu 
ve bu bilgileri Suriye hükümetine 
ilettiklerini söyleyen Arakçi, “Beklen-
medik olan şey, gelişmelerin hızıydı. 
Görünen o ki Suriye ordusu psikolojik 
bir savaşa teslim oldu” diye konuştu.

Iron Maiden’da 
emeklilik kararı

İNGİLİZ heavy metal grubu Iron 
Maiden’ın üyesi Nicko McBrain, 
emekli olacağını duyurdu. 2023 
yılında felç geçiren McBrain, yoğun 
bir tedaviyle yüzde 70’e yakın iyileşti. 
Grubun internet sitesi ve sosyal med-
ya üzerinden açıklama yapan McB-
rain, “Hem üzüntü hem de sevinçle, 
kapsamlı ve zorlayıcı turne yaşam 
tarzından geri adım atma kararımı 
açıklıyorum” dedi. 

Yoon’a bir kötü 
haber daha geldi

GÜNEY Kore Devlet Başkanı 

Yoon Suk Yeol’a ilan ettiği kısa 

süren sıkıyönetim ile ülkede 

siyasi krize neden olmasının 

ardından başlatılan soruşturma 

sonrası bir kötü haber daha gel-

di. Üst Düzey Yetkililer Hakkın-

daki Yolsuzlukları Soruşturma 

Ofisi (CIO) ile polis ve savcılık 

tarafından hakkında ayrı so-

ruşturmalar açılan Yoon için 

yurtdışı çıkış yasağı konuldu.

Kanlaon’da 
patlama oldu

FİLİPİNLER’İN Negros eyaleti-

nin merkez adasında yer alan 

Kanlaon Yanardağı’nda patlama 

meydana geldi. Bölgede alarm 

seviyesi 2’den 3’e yükseltildi. 

Açıklamada, “Tüm yerel yönetim 

birimlerine yanardağın zirve-

sinden itibaren 6 km yarıçapın-

daki alanı tahliye etmeleri ve 

faaliyetin gerektirmesi halinde 

ilave tahliyeye hazırlıklı olmaları 

tavsiye edilmektedir” denildi.

Dünya Mirası’na 
Çin’den yeni üçlü

ÇİN’İN geleneksel Li tekstil 

teknikleri, Sichuan’da kutlanan 

Qiang Yeni Yılı festivali ve ahşap 

kemerli köprülerin inşasına 

yönelik geleneksel tasarım ve 

uygulamalar, UNESCO tarafından 

İnsanlığın Somut Olmayan Kültü-

rel Mirası Temsili Listesi’ne dahil 

edildi. Karar, 2-7 Aralık tarihleri 

arasında Paraguay’ın başkenti 

Asuncion’da düzenlenen oturum-

da duyuruldu.

DHA-İHA

2019 yılının Kasım ayında Antalya Kültür 
Merkezi’nde (AKM) bir etkinlik düzenlemiş, 
Soma Kömür madeninde ölenlerin ailelerine 
yardım amacıyla düzenlenen bu etkinliğe ka-
tılan izleyiciler, 25 özel çocuktan oluşan bir 
orkestra ile koronun seslendirdiği şarkıları din-
lemiş, duygu dolu anlar yaşamıştı. İzleyiciler, 
o 25 özel çocuğun sanat adına gösterdikleri 
üstün performansa tanık olmuş, sanat karşısın-
da hiçbir engelin duramayacağını görmüşler, 
etkinliğin finalinde babasıyla şarkı eşliğinde 
dans eden Down Sendromlu güzel ve özel bir 
kızın sevincine de şahit olmuşlardı. Bu etkinliği 
bir sivil toplum örgütü tasarlamış, sahnelemiş, 
Antalyalılar da geceye ilgi göstermiş katılarak 
maddi destekte bulunmuşlardı.

Aile Bakanlığı ile Spor Bakanlığı koordinas-
yonunda, yani devlet desteğindeki bir proje 
ise sessiz sedasız 6 yıldır sürüyor. Özel Sporlar 

Federasyonu tarafından gerçekleştirilen bu pro-
jeye hangi partiden olursa olsun yerel yönetim-
ler de lojistik destek veriyor. Türkiye genelinde 
binlerce Down sendromlu ve özürlü çocuk 
daha önce hiç görmedikleri, belki hayalini bile 
kurmadıkları bir dünyada yaşama şansı buluyor.

Bir arkadaşımın da bu proje içinde yer aldığı 
buluşma ve etkinlikler 6 yıldır aynı tarihler ara-
sında Antalya’da bir otelde gerçekleşiyor. Bin-
lerce özel çocuk hem spor yapıyor hem de yeni 
dostluklar kuruyor.

Arkadaşımla konuştum.
Bu çocukların;
İlk kez insan içine çıktıklarını,
İlk kez uçağa bindiklerini,
İlk kez deniz gördüklerini,
İlk kez sosyal bir faaliyete katıldıklarını,
Spor yaptıklarını;
Atletizm, masa tenisi, Judo.

Havuza girdiklerini, yüzdüklerini,
O çocuklar içinden dünya şampiyonu 

çıktığını söyledi.
Aileleri evlerinden alınıyor uçağa bini-

yorlar.
THY ücret almıyor.
Otelde kalıyorlar, devlet parasını ödü-

yor.
Yerel belediyeler havuzunu, atletizm 

pistini açıyor.
Masa tenisi oynuyorlar.
Dün de Masa Tenisi şampiyonası vardı.
‘Her engellinin yapabileceği bir spor var” 

sloganıyla yola çıkan proje özel çocuklara im-
kân verildiği zaman bütün engellerin aşılabile-
ceğini gösteriyor. Toplumun da özel çocuklara 
hassasiyet ve duyarlılıkla yaklaştığı, o bireylerin 
de evlerinden çıkarak korkmadan, ürkmeden 
topluma karıştığı görülüyor.

Hepimiz deliler gibi mutluluğu arıyor ve ne-
rede olduğunu bilmiyoruz.

Oysa mutluluğumuz başkalarının mutlulu-
ğunda gizli.

Onlara mutluluk verin.
Göreceksiniz, size gelecektir o mutluluk.
Ve insanların yaşam amacı da bu olmalıdır;
Mutluluğun peşinden gitmek.
Saygılarımla...

Fahrettin 
HEPKESKİN

Verdiğiniz 
mutluluk
size geri 

dönecektir

EKONOMİK kriz ve hızla artan 
enflasyon, sabit gelirli çalışan-
ların ve emeklilerin alım gücü-
nü eritmeye devam ediyor. Tür-

kiye Emekliler Derneği Antalya Şube 
Başkanı İbrahim Tezcan, yılbaşında as-
gari ücret ve emekli maaşlarına yapıla-
cak zamların konuşulduğu bir dönem-
de, adaletsizlik ve kontrolsüz enflasyon 
karşısında rakam tartışmanın anlam-
sız olduğunu ifade ederek, emeklilerin 
beklentilerinin karşılanmadığını vur-
guladı.

Ekonomik kriz ve her gün artan enf-
lasyon maaşları hızla eritmeye devam 
ederken bundan en çok etkilenenler-
se sabit maaşlı çalışanlar ve emekliler 
oluyor. Yılbaşının yaklaşmasıyla asga-
ri ücret ve emekli maaşları tekrar gün-
deme gelirken Türkiye Emekliler Der-
neği Antalya Şube Başkanı İbrahim 
Tezcan, enflasyon ortamında rakam-
ları konuşmanın anlamsız olduğunu 
ifade ederek, “Bu ülke 
de adalet olmadığı süre-
ce biz emekli maaşları-
na zam alamayız.  TÜİK’te 
onlardan, mahkeme de 
onlardan yani her şey on-
ların elinde kontrolündey-
ken verdikleri sadakaya 
anca razı olabiliriz!” dedi. 
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan’ın 
emekliler çalışmalı sözü-
ne de tepki gösteren Baş-

kan Tezcan, “Bakan Işıkhan verdiği de-
meçte Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın emekli ol-
duğu halde çalıştığını ve bu-
nun diğer emeklilere örnek 
olması gerektiğini vurgula-
yarak bizlerin, çalışması ge-
rektiğini söyledi. Buradan Ba-
kan Işıkhan’a çağrı yapmak 
istiyorum. Cumhurbaşkanı-
na tanınan imtiyazları bana 
da tanısınlar, söz veriyorum 
Everest Dağı’na tırmanaca-
ğım. Emekli, daha hastane-
den dahi randevu bulamaz-

ken, Bakan Işıkhan’ın örneği absürt ve 
yersizdir” dedi.

YA BU SESİ DUYUN YA DA 
SEÇİMDE GEREKLİ CEVABI ALIN!

“Bugün iktidarda olanlar yarın mu-
halefet durumuna düşünce kapımız-
dan gitmezler, yarın muhalefetteyken 
iktidar olanlar ise kapımıza uğramaz-
lar” diyen Başkan Tezcan sözlerine, 
“Enflasyon şu anki resmi haliyle yüzde 
60 iken gerçekte ise durum bunun çok 
üzerinde yüzde 100’lerin üzerinde sey-
rediyor. Yılbaşından itibaren bize veril-
mesi planlanan zam ise geriye dönük 

oluyor. Geçmişe dönük şu anda yüzde 
40’lık bir enflasyon çıkıyor. 3 Ocak’ta 
tekrar bir enflasyon çıkacak ortaya ve 
yüzde 70 dahi olsa bu enflasyon farkı 
bile verilmiyor. Yıllık enflasyonun far-
kını niye bize vermiyorsunuz?” dedi. 
Yılbaşından itibaren emekli maaşla-
rına yüzde 21’lik bir zam yapılacağını 
ifade eden Tezcan, “Şu anki ortalama-
ya baktığımızda emeklilerin ezici bir 
çoğunluğu 12 bin 500 lira alıyor. Yüz-
de 21’lik bir zam artışı olacağını da dü-
şünürsek 12 bin 500 lira alanlar 15 bin 
125 lira alacaklar. 20 bin TL dahi emek-
li için bir hayal” ifadelerini kullandı. 

MEMUR Sen Antalya İl 
Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen 
Şube Başkanı Eyüp Bülent 
Miran, “Türkiye’nin nasıl 
yeni anayasaya ihtiyacı var-
sa Toplu Sözleşme Yasası’nın 
da yenilenmesi gerekiyor” dedi.  Türki-
ye’de 4688 sayılı Memur Toplu Sözle-
me Yasası’nın yenilenmesi gerektiğini 
belirten Memur Sen İl Temsilcisi ve Eği-
tim Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent 
Miran, “2025’in Ağustos ayında 8. dö-
nem toplu sözleşmeyi icra edeceğiz. 4 
milyona yaklaşan kamu görevlisi, 2,5 
milyonu aşan memur emeklisi dahi 6,5 
milyonu bulan insan o masaya bağ-
lı. Toplu sözleşme yapılmasının amacı, 
masada söz verilen hükümlerin eksik-
siz olarak hayata geçirilmesi ve hü-
kümlerin kesin olarak uygulanmasıdır. 
Masada ‘evet’ denilen uygulama aşa-
masında ‘olmaz’ denilen hiçbir yorum, 
ifade ve bakış açısı tarafımızca geçerli 
ve tutarlı değildir” şeklinde konuştu.

“Türkiye’nin nasıl yeni anayasaya 

ihtiyacı varsa, nasıl yeni anayasa ko-
nusunda Türkiye tartışma yapıyorsa, 
4688 Sayılı Memur Toplu Sözleşme Ya-
sası’nın da yenisine ihtiyaç vardır” di-

yen Başkan Miran, bu konunun tar-
tışmaya açılması gerektiğini savundu.  
Miran sözlerini şöyle sürdürdü: “Türki-
ye’de toplu sözleşme sistemi memurlar 

için ilk önce 2001 yılında toplu görüş-
meyle “kadük” bir şekilde başladı. Biz 
onu 2010 yılında referandumla tadil 
ederek, toplu sözleşmeye dönüşmesini 
sağladık. O süreçte biz toplu sözleşme 
hakkı için ter akıtırken bazı sendika-
lar terse tıraş yapıyor ve karşı tarafta 
yer alıyordu. Biz buna rağmen referan-
dumla toplu sözleşme hakkını aldık. 
2010 yılındaki yasa değişikliği sonra-
sında 7 toplu sözleşme icra ettiklerini, 
bunların dördünde anlaşma sağlandı-
ğını ikisinin mutabakatsızlıkla sonuç-
landığını birinde ise kısmi mutabakat 
sağlandığını belirterek, “Yasanın ek-
sikliklerini çok net olarak görüyoruz. 
Geldiğimiz noktada şunu çok net söy-
lüyoruz, toplu sözleşme sistemi tıkan-
mıştır. Türkiye’nin nasıl yeni anayasa-
ya ihtiyacı varsa, nasıl yeni anayasa 
konusunda Türkiye tartışma yapıyor-
sa, 4688 Sayılı Memur Toplu Sözleşme 
Yasası’nın da yenisine ihtiyaç vardır. 
Bu konuda tartışma yapılmak zorun-
dadır” dedi. 

EmEklilEr 
umudu kEsti
Türkiye Emekliler Derneği Antalya Şube Başkanı İbrahim Tezcan, adaletsizliğin 

sürdüğü bir ortamda emekli maaş zamlarının anlam ifade etmeyeceğini 
belirterek, “Verilen sadakaya razı olmaktan başka çaremiz kalmıyor!” dedi

Toplu sözleşme tartışmaya açılmalı
GÜVEN 
GÜNEŞ
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AntAlyA Büyükşehir Beledi-
yesi, vatandaşların daha gü-
venli ve konforlu ulaşımını 
sağlamak için 19 ilçede kırsal 

mahalle yollarında hummalı bir çalış-
ma yürütüyor. Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, 2023-2024 yıllarında top-
lam kırsal mahallelerde 44 kilometre-
lik sıcak asfalt, 362 kilometrelik sathi 
kaplama asfalt çalışması gerçekleştirdi. 
Ekipler, 410 kilometrelik stabilize yol, 
38 kilometrelik heyelandan zarar gö-
ren yol onarımı ile toplam 3 bin 638 ki-
lometrelik yol bakım çalışmasını da ta-
mamlandı. Ayrıca ağır tonajlı araçların 
bozduğu yollar için 18 bin 953 ton as-
falt kullanılarak yama çalışması ya-
pıldı.

YAYLA YOLLARINA ÖZEL ÖNEM

Antalya’nın yaylacılık kültürüne uy-
gun olarak, yayla yolları da bu kap-
samda unutulmadı. Büyükşehir Be-
lediyesi Kırsal 
Hizmetler Sorum-
lusu İsa Akdemir, 
yayla yollarının 
belediyenin yet-
ki alanında olma-
masına rağmen 
Başkan Muhittin 
Böcek’in özel tali-
matlarıyla bu yol-
ların düzenlen-
mesi için önemli 
bütçeler ayırdıkla-
rını vurguladı. Ak-
demir, “Yayla yolla-
rımızın tamamında 

yenileme çalışmaları yaptık. Va-
tandaşlarımız artık yaylalarına 
çok daha rahat ulaşabiliyor” dedi.

Kış şartlarının zor olduğu Toros-
lar’ın çeşitli noktalarında ulaşı-
mı kolaylaştırmak için şantiyeler 
kurduklarını anlatan İsa Akdemir, 
son iki yılda toplam 1439 kilomet-
re de karla mücadele çalışması 
gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

2025 HEDEFİ: KIRSAL 
ALTYAPIDA YENİ BİR DÖNEM

Büyükşehir Belediyesi’nin kır-
sal yolları modernize etmek için 

uluslararası kredi başvurusunda bu-
lunduğu belirten Akdemir, kredinin 
hayata geçmesi durumunda kırsal ke-
simdeki tüm köprülerin yenileneceğini 
ve yol standartlarının en üst seviyeye 
çıkarılacağını ifade etti. 

İsa Akdemir, “Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Muhittin Böcek 
kırsal yollara büyük önem veriyor. Bu 
doğrultusunda Gazipaşa’dan Kaş’a ka-
dar uzanan geniş coğrafyamızda yol 
yapımı ve bakım-onarım projeleriy-
le sadece bugünü değil, yarını da inşa 
ediyoruz” dedi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

AntAlyA–Belek’te geçen hafta düzenle-
nen 41. Ulusal Gastroenteroloji Haftası Kong-
resi’ne katılan TGD Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Cindoruk, obezitenin toplum sağlığını tehdit 
eden ciddi bir sorun haline geldiğini kaydet-
ti. Cindoruk, “Obezite bir hastalık. Yağlanma-
nın ve vücut kilo artışının çok fazla olduğu 
ülkelerden birisi de Türkiye. Maalesef Türkiye 
bugün gelişmiş ülkelerden özellikle Ameri-
ka ile aynı oranlara yaklaştı. Önceden toplu-
mumuz daha çok çiftçilikle uğraştığı dönem-
de daha az obez bir toplumdu çünkü sebze 
ile beslenmesi daha fazlaydı ve doğal ürünle-
re daha çabuk ulaşabiliyordu” dedi.

ÜÇTE BİR KADAR ORANI OBEZ

Beslenme düzeninin yanı sıra Türkiye’nin 
sanayileşmesi ile birlikte toplumun hareket-
lerinde kısıtlanmalar yaşandığını aktaran 
Cindoruk, “Eskiden köyde her yere arabay-
la gidilmezdi. Şimdi sanayileşmiş bir ülkede 

her yere artık bir şekilde bir vasıtayla ulaş-
maya çalışıyor. Yavaşlamış bir toplum haline 
geldik ve her gideceğimiz yerde artık yürü-
mek yerine bir toplu taşımayı kullanarak gi-
diyoruz. Neredeyse toplumumuzun üçte biri 
kadar oranı obez bir toplum haline geldi. Bu 
oran Amerika’da daha da yüksek. Türkiye de 
Amerika’ya yakın bir orana ulaştı” ifadeleri-
ne yer verdi.

YEMEK PROGRAMLARI TOK BİR İNSANI 
BİLE UYARIYOR

Türkiye’de obezitenin en büyük nedenle-
rinin yanlış gıda seçimi, karbonhidrat ağır-
lıklı beslenme, Ege usulü gıdalardan yoksun 
olma veya ulaşmada zorluk olduğunu kayde-
den Cindoruk, sözlerini şöyle sürdürdü: “Sağ-
lıklı gıdaya ulaşım daha lüks olmaya başladı, 
daha çok maliyet gerektiren bir sürece gir-
di. Sokak lezzetleri dediğimiz şeyler de ma-
alesef obezitenin en önemli nedenlerinden 

birisi. Gerçekten çok etkiliyor. Böyle prog-
ram yapılmayacak değil ama bunların prime 
time zamanında yayına girmemesi veya böy-
le biraz daha çocukların, gençlerin izleyece-
ği program olmaktan çıkması önemli çünkü 
en büyük problem gençler. Olgun insanlar 
neyin zararlı olup olmadığını seçebiliyor an-
cak gençlerimiz bunu yapamıyor. Gidip yiye-
ceğiz, o şehri göreceğiz, yemek kültüründen 
tadacağız ancak bunu bir kaçamak olarak 
görmekte fayda var. Tekrar döndüğümüzde 
sağlıklı beslenmemiz gerekiyor. Yemek prog-
ramlarına bir bakıyorum, tok bir insanı bile 
uyarıyor. Televizyonu seyrederken ‘ya ca-
nım çekti şunu yesem mi’ diyorsun. Gidiyor-
sun buzdolabının kapağını açıyorsun, o gıda-
ya yakın bir gıdayı seçip yiyorsun. Görsellik 
çok önemli. Bunlara dikkat etmek gerekir. Bu 
programları kaldıralım demiyorum, bunlar 
tabii çözüm değil. Kontrolünü sağlayacak bir 
komisyon, otorite gerekiyor.” İHA

Kırsal yollarına 
büyüK yatırım

Büyükşehir Belediyesi, 2023-2024 yıllarında kırsal mahalle grup yolları ve yayla 
yollarında büyük bir dönüşüm gerçekleştirdi. 19 ilçedeki kırsal yollara toplam 754 milyon 

740 bin TL’lik bir yatırım yapılarak, vatandaşlar modern ulaşım ağıyla buluşturuldu

KEPEz Belediyesi, imar planında ol-
masına rağmen kapalı olan imar yolla-
rını açarak, Altınova bölgesindeki ma-
hallelerin planlı şehirleşmesini sağlıyor. 
Bu kapsamda Altınova Düden Mahal-
lesi’ne; hem bölgedeki ulaşımı kolaylaş-
tıracak hem de konut parsellerine bina-
ların yapılmasını sağlayacak olan yeni 
bir sokak kazandırılıyor.

Yeni yol çalışması, ismi olan ancak 
yol güzergâhı olmayan Cahit Sokak’ta 
yapılıyor. Genişliği 22 metre, uzunluğu 
900 metre olan sokak, güzergâhındaki 
mülkiyet ve imar sorunlarından dola-
yı uzun yıllar kapalı kalmıştı. Kepez Be-
lediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, sokağın 
mülkiyet ve imarla ilgili sorunları çözü-
len 600 metrelik bölümünü açıyor. 

CAHİT SOKAK YOLA KAVUŞUYOR

Yol yapımı kapsamında iş makine-
leriyle zemin kazılarak yol güzergâhı 
oluşturuldu. Kamyonlar getirilen hafri-
yat malzemesi, buldozer ile zemine se-
rilerek, yolun dolgusu yapılıyor. Daha 
sonra tesviye çalışmasıyla yola eğim 
verilecek. Tesviye yüzeyi üzerine ise 
kum, çakıl ve taş kırığından oluşan fil-
ler malzeme serilmesi ve bu malzeme-
nin silindir ile sıkıştırılmasıyla yolun alt 
temel tabakası oluşturulacak. Bu temel 
tabakanın sıcak asfaltla kaplanmasıyla 
yol yapımı tamamlanacak.
HABER MERKEZİ

Altınova’da 
değişim var

Kepez Belediyesi, Altınova Düden 
Mahallesi’nde imar planında yer 

alan Cahit Sokak’ın kapalı olan yol 
güzergâhını açıyor. Genişliği 22 
metre, uzunluğu 900 metre olan 

yol, bölgenin planlı şehirleşmesine 
katkı sağlayacak olması 

bakımından önem taşıyor

YoLun karşısına geçmek 
isteyen 28 yaşındaki gence 
bir araç çarparak kaçtı. 
Talihsiz genç olay yerinde 
hayatını kaybetti. Kaza, 
gece saatlerinde Antalya’nın 
Döşemealtı ilçesi Antalya 
Organize Sanaya 1 nolu 
girişte meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, cam 
balkon işi yaptığı öğrenilen 
ve Muğla’nın Seydikemer 
ilçesinden Antalya Organize 
Sanayi Bölgesine malzeme 
almak için geldiği öğreni-
len 28 yaşındaki İbrahim 
Koyuncu, buradaki işlerini 
hallettikten sonra yaya ola-
rak yolun karşısına geçmek 
için hareketlendi. Yeterli 
ışıklandırmanın olmadığı 
öğrenilen yoldan karşıya 
geçmek isteyen Koyuncu’ya 
plakası ve sürücüsü öğreni-
lemeyen bir araç çarparak 
olay yerinden kaçtı.

OLAY YERİNDE              
HAYATINI KAYBETTİ

Kazayı gören diğer sürü-
cülerin 112 Acil Çağrı Merke-

zi’ne bildirmesi üzerine olay 
yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. 112 Acil 
Sağlık ekiplerinin yaptığı 
kontrollerde talihsiz gen-
cin hayatını kaybettiğini 
belirledi. Jandarma Olay 
Yeri İnceleme ekiplerinin 
olay yerinde yaptığı çalış-
manın ardından İbrahim 
Koyuncu’nun cansız bedeni 
Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Adli 
tıptaki işlemlerinin ardın-
dan Koyuncu’nun cenazesi 
babası ve yakınları tarafın-
dan teslim alınarak toprağa 
verilmek üzere memleketi 
Muğla’nın Seydikemer ilçe-
sine götürüldü. Jandarma 
ekipleri, kaza sonrası olay 
yerinden kaçan ve henüz 
plakası öğrenilemeyen araç 
sürücüsünün yakalanması 
için çalışma başlatırken, 
oğlunun cenazesini Antalya 
Adli Tıp Kurumu morgun-
dan almaya gelen baba Ali 
Koyuncu, oğluna çarpıp ka-
çan sürücünün bir an önce 
yakalanmasını istedi.   İHA

Aracın çarparak kaçtığı 
yaya hayatını kaybetti

türkiye obezitede 
abD ile yarışıyor

Türk Gastroenteroloji Derneği (TGD) Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cindoruk, 
obezitenin kilo sorunu değil bir hastalık olduğunu belirterek, “Neredeyse 
toplumumuzun üçte biri kadar oranı obez bir toplum haline geldi” dedi
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Galatasaray puan
farkını 6’ya çıkardı 

Süper Lig’in 15. haftasında Ga-
latasaray 4 Eylül Stadyumu’nda 

karşılaştığı Sivasspor’u 3-2 mağlup 
etti. Galatasaray’ın golleri Yunus 
Akgün, Victor Osimhen ve Barış Alper 
Yılmaz’dan geldi. Sarı-kırmızılılar bu 
sonuçla puanını 38 çıkardı ve en yakın 
rakibi Fenerbahçe’nin 6 puan önünde 
liderliğini sürdürdü. Aslan ligde gelecek 
hafta Trabzonspor’u ağırlayacak. 

TFF’den Barış 
Alper açıklaması 

Sivasspor- Galatasaray maçında 
Manaj’ın Barış’a yaptığı faal son-

rası VAR’a davet edilen hakem Turgut 
Doman’ın pozisyonu kart vermeden 
geçmesi üzerine TFF’den bir açıklama 
yapıldı. Açıklamada “Bu üzücü olayın 
detaylı bir şekilde inceleneceğini ve 
sorumluların gerekli disiplin cezalarına 
çarptırılması için tüm çabayı gösterece-
ğimizi kamuoyunun bilgisine sunarız” 
denildi. 

Halterde büyük 
başarı yakalandı 

Toplam 471 sporcunun katılımı ile 
gerçekleşen organizasyonda milli 

sporcular 3 madalya kazanma başarısı 
gösterdi.  Yusuf Fehmi Genç, perfor-
mansı ile 2 bronz madalya kazanarak 
dünya üçüncüsü oldu. Aynı kiloda 
yarışan Kaan Kahriman ise koparmada 
elde ettiği 148 kiloluk derecesiyle 
gençler dünya rekorunu kırarak bronz 
madalyanın sahibi oldu.

Şampiyonlar Ligi’nde 
altıncı hafta başlıyor 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
6. hafta heyecanı, bugün ve 

yarın oynanacak maçlarla yaşanacak. 
Şampiyonlar Ligi’nde 6. hafta maçları, 
bugün ve yarın oynanacak. Haftanın 
açılışında yarın TSİ 20.45’te Girona - 
Liverpool ile Dinamo Zagreb - Celtic kar-
şılaşmaları yapılacak. Devler Ligi’nde 
6. hafta, çarşamba günü oynanacak 9 
müsabakayla tamamlanacak. 

Fenerbahçe’ye 
Boşnak hakem 

Fenerbahçe’nin, UEFA Avrupa 
Ligi’nde Athletic Bilbao ile oy-

nayacağı müsabakayı Bosna Hersek 
Futbol Federasyonu’ndan Irfan Peljto 
yönetecek. Peljto’nun yardımcılıklarını 
Senad Ibrisimbegovic ve Davor Beljo 
yapacak. Karşılaşmanın 4. hakemi 
Antoni Bandic olacak. Zorlu müsabaka-
nın VAR koltuğunda İtalyan Marco Di 
Bello oturacak. Yardımcı VAR olarak da 
Michael Fabbri görev alacak. 

Milli Takım
ikinci oldu 

Avrupa Büyükler Karma Takımlar 
Avrupa Badminton Şampiyonası 

gurup müsabakaları Hollanda‘nın 
Haarlem şehrinde yapıldı. Badminton A 
Milli Takımı bu müsabakada 2 galibiyet 
1’de mağlubiyet aldı. Ukrayna ve Nor-
veç’i 4-1’lik skorlarla yenen milliler son 
maçında ev sahibi Hollanda ile gurup-
tan çıkma maçı yaptı. Maçtan Hollanda 
3-2 galip ayrıldı. Türkiye ikinci oldu.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi, (ALKÜ) spora ve sporcuya 
verdiği önem ve yatırımların mey-
vesini her geçen gün almaya devam 
ediyor. Türkiye Üniversite Sporları Fe-
derasyonu organizasyonunda Afyon 
Kocatepe Üniversitesi’nin ev sahipli-
ğinde 2-6 Aralık tarihlerinde düzenle-
nen Futbol Bölgesel Lig Müsabakala-
rı’nda ALKÜ Futbol Takımı namağlup 
şampiyon oldu. 

Teknik Direktör ALKÜ ALTSO Tu-
rizm MYO akademisyenlerinden Öğr. 
Gör. Batıkan Yunus Can Gülşen ön-
derliğinde 10 puan toplayarak na-
mağlup şampiyon olan ALKÜ Futbol 
Takımı, bu başarısı sonrası Futbol Sü-
per Lig’e Yükselme Müsabakaları’na 

katılmaya hak kazandı. ALKÜ Fut-
bol Takımı’na organizasyon boyunca 
destek sağlayan ALKÜ Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Hasan Uya-
roğlu ile ALKÜ Üniversite Sporları 
Koordinatörü Doç. Dr. Halil Orbay Ço-
banoğlu; takımın başarılarını, eme-
ği geçen futbolcuları ve hocaları teb-
rik ettiler.

SPORA ÖNEM VERİYORUZ 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan, ALKÜ Futbol Takı-
mı’nın başarısı sonrası üniversite 
olarak gurur duyduklarını söyledi. 
Rektör Türkdoğan, ALKÜ’nün spora 
ve sporcuya verdiği önemin her ge-
çen gün arttığına değinerek, “ALKÜ 

olarak kurulduğunuz günden bu 
yana sağlık, turizm, spor, teknolo-
ji gibi alanlarda çalışmalarımızı artı-
rarak üniversitemizin bu alanlarda-
ki başarısını yükseltiyoruz. Spora ve 
sporcuya verdiğimiz önem sayesin-
de başarılarımız ulusal ve uluslarara-
sı alanlarda geliyor. Yoğun çalışma-
ları sonucu zorlu bir organizasyonda 
şampiyon olan ALKÜ Futbol Takımı-
mız bundan sonraki süreçte Futbol 
Süper Lig’e Yükselme Müsabakala-
rı’na katılacak ve oradan da şampi-
yon olarak çakacağına inanıyorum. 
Bizlere bu gururu yaşatan takımımı-
zı yürekten kutluyor, başarının arka-
sındaki ALKÜ ailesine yürekten te-
şekkür ediyorum” dedi. İHA

BÖLGESEL Amatör Lig (BAL) 6. Grup’ta 
mücadele eden Manavgat Belediyespor, 
sahasında Mezitli 33 Spor’u 4-0 yenip 
yeniden liderlik koltuğuna oturdu. Ma-
navgat Atatürk Stadyumu’nda oynanan 
maçı Manavgat Belediye Başkanı Niya-
zi Nefi Kara, belediye başkan yardımcı-
ları, birim müdürleri ve binlerce taraftar 
izledi. Manavgat Belediyespor, 27. daki-
kada Hasan Kürşat Kara’nın kafa golüy-
le 1-0 öne geçti ve ilk yarı bu skorla ta-
mamlandı. Manavgat Belediyespor, 72. 
dakikada Tugay Tiryaki, 78. dakikada 
Faikcan Engin ve 90+2’nci dakikada Ka-
dir Canbaz’ın golüyle maçı 4-0 kazandı. 
Galibiyetle lider olan Manavgat Beledi-
yespor futbolcuları karşılaşma sonrası 
sevinç yaşadı. Maç sonunda futbolcu-
ları ve teknik ekibi tebrik eden Manav-
gat Belediye Başkanı Kara, futbolcuları 
ve teknik ekibi tebrik etti. Başkan Kara, 
“Yolumuza tekrar lider olarak devam 
ediyoruz ve adım adım şampiyonlu-
ğa yürüyoruz. Bizleri hiçbir zaman yal-
nız bırakmayan taraftarlarımıza da ay-
rıca teşekkür ediyorum. Yeniden lideriz, 
yolun sonu şampiyonluk olacak” dedi. 
Manavgat Belediyespor, 15 Aralık Pa-
zar günü, Eskişehirspor ile deplasman-
da karşılaşacak. DHA

AVRUPA Kros Şampiyonası, 
Türkiye Atletizm Federasyo-
nu, Kepez Belediyesi ve Av-
rupa Atletizm Federasyonu 

işbirliğinde, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı himayesinde gerçekleştirildi. Tür-
kiye’de ilk kez düzenlenen 30. SPAR 
Avrupa Kros Şampiyonası, Kepez Bele-
diyesi ev sahipliğinde DokumaPark’ta 
yapıldı.  39 ülkeden 610 sporcunun ka-
tıldığı yarışlarda, Türkiye 23 yaş altı 
kadınlar kategorisinde takım halin-
de ikincilik, Büyük kadınlarda ise mil-
li sporcu Yasemin Can üçüncülük elde 
etti. Dünya rekortmeni sporcuların ya-
rıştığı Avrupa Kros Şampiyonası’nda 
Kepez Belediyesi, başarılı bir organizas-
yona imza attı. 

BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Kepez Belediyesi, Avrupa Kros Şam-
piyonası’nda Türkiye’nin en iyi şekil-
de temsil edilebilmesi için, hazırlıklara 
aylar öncesinden başladı. Parkurun ze-

mininin oluşturulması için 2 bin kam-
yon dolgu malzemesi kullanılarak, ze-
min bölümüne de 2 ton çim tohumu 
atıldı. Kum ve çamur bölümlerinin bu-
lunduğu, büyük ölçüde düz ancak rit-
mi bozan bir parkur oluşturuldu. Kros 

pistinin start ve finish düzlüğü, uzun-
luğu 200 metre, genişliği 50 metre ola-
rak hazırlandı. Kepez Belediyesi, Doku-
maPark alanının 20 bin metrekarelik 
bölümünde 1800 metre uzunluğunda 
Türkiye’nin ilk çim kros koşu parkuru-

nu Avrupa Kros Şampiyonası’na hazır 
hale getirdi. 39 ülkeden 610 sporcunun 
katıldığı yarışlar, Kepez Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde yoğun katılımla başarı-
lı bir şekilde gerçekleştirildi.  
HABER MERKEZİ

Kros şampiyonası 
büyüK ilgi gördü
Kepez Belediyesi’nin DokumaPark’ta oluşturduğu Türkiye’nin ilk çim kros koşu 

parkurunda gerçekleştirilen 30. SPAR Avrupa Kros Şampiyonası büyük ilgi gördü

TVF Kadınlar 2. Lig’de Manavgat Be-
lediyespor, Megaspor’u 3-0 mağlup ede-
rek yenilgisiz liderliğini sürdürdü.

TVF Kadınlar 2. Lig 8. Grup’ta mü-
cadele eden Manavgat Belediyespor, 
Megaspor’u 22-25, 12-25 ve 10-25’lik 
setlerle 3-0 mağlup etti. Bu sonuçla Ma-
navgat Belediyespor, ligdeki galibiyet 
serisini sürdürdü. Oynadığı 10 maçı ka-
zanan Manavgat ekibi, 30 puanla lider-
liğini korudu. Manavgat Belediyespor, 
11’inci hafta müsabakasında, 15 Aralık 
Pazar günü Marmaris Belediyespor’u 
ağırlayacak. DHA

KEMER Belediye Merkez Spor U16 Ta-
kımı, Şarampol Spor’u 3-1 mağlup ede-
rek play off şansını sürdürdü.

Kemer Belediye Başkanı Necati To-
paloğlu öncülüğünde kurulan futbol 
altyapı takımlarından Kemer Beledi-
ye Merkez Spor U16 Takımı, Antalya’da 
Şarampol Spor ile karşılaştı. Maçın ilk 
yarısı 1-1 sona erdi. Kemer Belediye 
Merkez Spor U16 Takımı, karşılaşma-
dan 3-1 galip ayrıldı. Kemer’in gençle-
rinden oluşan U16 Takımı, galibiyetle 
play off şansını sürdürdü. DHA

Manavgatspor 
namağlup lider

Kemer Belediyespor 
şansını sürdürdü

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Futbol Takımı, 
Futbol Bölgesel Lig Müsabakaları’nda namağlup şampiyon olarak 

Futbol Süper Lig’e Yükselme Müsabakaları’na katılma hakkı kazandı

alKü’nün 
gururu
oldular

manavgatspor yeniden lider

Serikspor sahasında mağlubiyet aldı
TFF 2. Lig Kırmızı grupta Serikspor 

sahasında 68 Aksaray Spor’a 3-1 
yenildi. Namağlup unvanını kaybeden 
Serikspor, ikinci sıraya yerleşti. Müsa-
bakayı Antalya Valisi Hulusi Şahin, Ak-
saray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başka-
nı Yusuf Hacısüleyman, Serik Kaymaka-
mı Cemal Şahin, Serik Belediye Başkanı 
Kadir Kumbul da izledi. Serikspor, 
3’üncü dakikada Erkan Eyibil’in golüyle 
1-0 öne geçti. 26’ncı dakikada İbrahim 
Yılmaz’ın golüyle 68 Aksaray Spor 

skoru 1-1 yaptı. İlk yarı 1-1 sona erdi. 
Serikspor ikinci yarıda rakip kalede 
yakaladığı pozisyonlardan yararlana-
madı. 61’inci dakikada Halim Harlak’ın 
golüyle 68 Aksaray Spor 2-1 öne 
geçti. 78’inci dakikada ceza sahasında 
İbrahim Yılmaz’a yapılan faul sonrası 
hakem penaltı kararı verdi. İbrahim 
Yılmaz, penaltıdan kaydettiği golle ma-
çın skorunu belirledi. 68 Aksaray Spor 
deplasmanda maçı 3-1 kazanıp, liderlik 
koltuğuna oturdu. Serik Spor ise ligde 
ilk yenilgisini aldı. DHA

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK CAPTAİN FANTASTİC (1)
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AlAnyA Belediye Tiyatrosu’nun son oyu-
nu olan ‘Bir Acayip Resmi Geçit’ 6 Aralık 
Cuma günü akşamı ilk kez izleyici karşısına 
çıktı. 7 Aralık Cumartesi günü de sahnelenen 
oyun iki günde kapalı gişe oynadı. Tiyatrose-
verler tarafından beğeniyle izlenen oyun da-
kikalarca ayakta alkışlanarak, seyircilerden 
tam not aldı.

MÜZİKAL TADINDA GECE

Oyun, Türk edebiyatının en önemli tari-
hi kavşağı olarak nitelendirilebilecek 1940’lı, 
50’li ve 60’lı yılların şairlerini sahnesine da-
vet ediyor. Dönemin şairleri, eserleri, hatıra-
ları, yaşamla ve birbirleriyle olan çekişmeleri 
sahne üzerinden izleyiciyle paylaşılıyor. Türk 
edebiyatının önemli şairlerini konu alan mü-
zikal tadındaki ‘Bir Acayip Resmi Geçit’ oyu-
nu, 20 Aralık Cuma ve 21 Aralık Cumartesi 
günleri, Alanya Kültür Merkezi’nde tekrar se-
yirci karşısına çıkacak.

OYUNUN YAZARI VE YÖNETMENİ                      
NEJAT KOPER

Belediye Tiyatrosu’nun usta ismi Nejat Ko-
per, kaleme aldığı oyunun yönetmenliğini 
de üstleniyor. Müziklerini Kemal Günüç, De-

kor-Afiş Tasarımını Cenk Oral, Kostüm Tasarı-
mını Merve Nural, Işık Tasarımını Haluk Öz-
demir, Görsel Tasarımını Cemil Bilgen, Sahne 
Ressamlığını ise Ezgi Melek Kerman üstlendi. 
Ayrıca oyuna Kemal Günüç piyanosuyla, Ka-
teryna Vestko ise kemanıyla eşlik ediyor. Ve-
dat Akbulut, Esra Tığlı Kutertan, Mustafa Er-
man Doğan ve Amed Yahşi’nin yönetmen 
yardımcılığı üstlendiği oyunda; Mustafa Er-
man Doğan, Vedat Akbulut, Fırat Onur De-
niz, Esra Tığlı Kutertan, Murat Demir Tetik ve 
Amed Yahşi rol alıyor.

BORCUMUZU ÖDEMEK İSTEDİK

Oyun sonunda seyircileri selamlayan ya-
zar ve Yönetmen Nejat Koper, “Hepimizin 
borçları var. Biz de ruhumuzu incelten, ufku-
muzu açan, bizi biz yapan, adam yapan kül-
tür insanlarımıza, yazarlarımıza, şairlerimi-
ze, hikâyecilerimize borçlarımızın bir kısmını 
ödemek istedik. Bu projemize belediyemiz 
yönetimimiz ve tiyatro müdürümüz sonsuz 
destek verdi. Tiyatro Müdürlüğümüz, sahne 
arkadaşlarım olan oyuncularımız ve tiyatro-
muzun tüm emekçileri ellerinden gelenin en 
iyisini yaptılar. Bu eser ortaya çıktı. Artık bu 
eser sizin” dedi.  İHA

KEMER Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelinde bulunan eskimiş ve 
paslanmış çöp konteynerle-
ri ile çöp kovalarını yeniliyor. 
Paslanan, delinen ve boyası 
solan çöp kovaları yerinden sö-
külerek belediye atölyelerinde 
tamiratları yapılıyor, boyanı-
yor ve yerlerine tekrar monte 
ediliyor. Belediye ekipleri, aynı 
işlemi çöp konteynerleri için 
de gerçekleştiriyor. Kemer Be-
lediyesi’ne ait atölyelerde yeni-
lenen konteyner ve çöp kova-
ları ile hem görüntü kirliliğinin 
ortadan kaldırılması hem de 
tasarruf edilmesi sağlanıyor.  
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

ANTAlYA’DA bir özel okul-
da türkü şöleni yaşandı. Şef 
Yıldız Can’ın çalıştırdığı ‘Ka-
dın Karavancılar Türk Halk 

Müziği Topluluğu’nun ‘türkü karava-
nı’, bu kez Kepez ilçesindeki ilk, orta 
ve lise öğrencilerinin eğitim gördüğü 
bir özel okula park etti. Okul yönetici 
ve öğretmenlerinin kapıda karşıladı-
ğı koro üyeleri, özel kıyafetleriyle sah-
neye çıktı.

Salonu dolduran öğrencilere yorum-
layacakları türküler hakkında bilgi ve-
ren, bazı türkülerin de hikâyelerini an-
latan koro şefi Yıldız Can, “Türküler bir 
milletin sesidir. Bu sesi çocuklarımı-
za, gençlerimize duyurmak, o güzel yü-
reklerinde hissettirmek ise bizim göre-
vimizdir” dedi. Can, amaçlarının genç 
nesle Anadolu’nun bağrından çıkmış, 
zihinlerde yer etmiş türküleri dinlet-
mek, sevdirmek olduğunu anlattı.

Kadın Karavancılar Türk Halk Müzi-
ği Topluluğu, Erzurum, Erzincan, Sivas, 
Konya, Diyarbakır, Adana, Urfa, Amas-
ya, Kütahya, Burdur yörelerine ait tür-
küleri seslendirdi. Öğrenciler de birçok 
neşeli türküye eşlik etti. Konser hep bir 
ağızdan okunan ‘İzmir Marşı’ ile sona 
erdi.

KOROYA ÇİÇEKLE TEŞEKKÜR

Koro şefi Yıldız Can, Adem Atalay’ın 

yönetimindeki saz grubu ve koro üye-
leri, öğrencilerin alkış yağmuruna tu-
tuldu. Şef Can, “Çocuklarımızı türkü-
lerimizle buluşturmaktan, onların 
coşkuyla türkülere eşlik ettiğini gör-
mekten büyük mutluluk duyduk” der-
ken, okul yöneticileri de koroya çiçek-
le teşekkür etti. Koro, huzurevlerinde 
yaşlılara, yetiştirme yurtlarında çocuk-
lara, özel eğitim merkezlerinde de özel 
bireylere konserler veriyor. DHA

Okulda 
türkü
geçidi
Bir özel okulun öğrencileri, yoğunlaşan ders ve sınavların üzerlerinde 

yarattığı stresi kadınlar korosundan neşeli türküler dinleyerek attı

Regnum Carya 
PUBG Mobile 

Takımı Dünya 
ikincisi oldu

Regnum Carya esports 
PUBG Mobile Takımı, Lond-
ra’da gerçekleşen 2024 PUBG 
Mobile Global Championship’te 
dünya ikincisi oldu. Elemeler 
sonrası dünyanın en başarılı 
16 takımı arasında yer alan 
Regnum Carya Esports PUBG 
Mobile Takımı, üç gün süren 

turnuvada üstün performans 
sergiledi. Turnuva birincisi Gü-
ney Kore takımı DK’nın 2 puan 
gerisinde yer alan Regnum Car-
ya Esports Takımı, ikincilik elde 
etti. Regnum Carya Esports 
Takımı, Türkiye’yi en iyi şekilde 
temsil ederek 240 bin dolar 
ödülün sahibi oldu. DHA

Deve güreşi 
heyecanı

Maç sonrası 
evlilik teklifi

Kumluca’da sezonun ilk deve 
güreşi yapıldı. Güreşlerde 

develerin bakıcısi savranlar, 
zaman zaman hayvanları 

ayırmakta zorlandı
KUMlUCA’DA düzenlenen deve gü-

reşleri folklorik gösteri halinde gerçek-
leştirildi. Güreşlerde Akdeniz Ege ve 
Marmara Bölgesi’ndeki farklı illerden 
90 güreş devesi yer aldı. Güreşleri Kum-
luca Kaymakamı Bahadır Güneş, Kum-
luca Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, 
mahalle muhtarları ve çok sayıda gü-
reşsever izledi. Sezonun ilk güreşine ilgi 
yoğun oldu. Çekişmeli geçen güreşler-
de develerin bakıcıları da zor anlar ya-
şadı. Savranlar zaman zaman develeri 
ayırmakta zorlandı. Kumluca Devecile-
ri Koruma ve Yaşatma Derneği Başka-
nı Zafer Gemici, “Batı Akdeniz bölgesin-
de sezonun ilk güreşini yaptık. İlçe milli 
eğitim müdürlüğü yararına güreş orga-
nize ettik. Halkın katılımı güzel. Kültü-
rümüzü aktarmak için görevimizin ba-
şındayız” dedi. DHA

MANAVGAT Belediyespor ile Mezit-
li 33 Spor arasında oynanan ve Manav-
gat ekibinin 4-0’lık galibiyeti ile sona 
eren karşılaşmanın bitiş düdüğü ile fut-
bolcu ve taraftarlar galibiyet sevincini 
yaşarken, takımın antrenörlerinden Ba-
tuhan Vuruşkan kız arkadaşına yaptı-
ğı evlilik teklifine ‘Evet’ cevabını alınca 
iki mutluluğu birden yaşadı. Futbolcu-
lar tribünlerin önünde galibiyeti taraf-
tarlarıyla kutlarken, sahaya giren ve 
ellerindeki “Benimle Evlenir misin, ha-
yatım boyunca benim filmimin başrolü 
olmaya var mısın BAHAR” yazılı pan-
kart açan genç takım oyuncuları Bahar 
Tugay’a büyük şaşkınlık yaşattı. Kız ar-
kadaşının önünde diz çöken Batuhan 
Vuruşkan elindeki yüzüğü Bahar Tu-
gay’a uzatarak ‘Benimle evlenir misin?’ 
dedi. Yaşadığı kısa süreli şaşkınlığın ar-
dından Bahar Tugay avazı çıktığı kadar 
bağırıp ‘evet’ cevabı verdi. Taraftarlar 
önünde yaşanan evlilik teklifinin ar-
dından çifti ilk kutlayanlar yakınları ve 
futbolcular oldu. İHA

Milyonluk güvercinler 
festivalde buluştu

AntALyA Musul ve Kostüm Güvercinleri Festivali, 
Kepez Erdem Beyazıt Kültür Merkezi’nde yapıldı. 
Festivale, Türkiye’nin 81 ilinden bine yakın güvercin 
ve sahibi katıldı. İki gün süren festivalde ırklarına 
göre 100 farklı kategoride değeri 500 bin TL ile 
1 milyon TL arasında değişen güvercinler kendi 
kategorilerinde dereceye girmek için yarıştı. Her 
kategorinin ayrı ayrı puanlama sistemiyle yapılan 
yarışmada 300 güvercin ve sahibine kupa verildi. 

Festivalin organizasyonunu gerçekleştiren isimlerde 
Ali Aynalı 49 yıldır güvercin beslediğini belirterek, “6 
yaşında yolda bir tane güvercin tuttum. O güvercin 
benim bu hobiye başlamama sebeptir. Güvercinler 
bizim için bir hobi artık. Beni hayatım boyunca tüm 
kötü alışkanlıklardan uzak tutan bir hobi diyebili-
rim. Biz bu festivali 12 arkadaş yapıyoruz. Güvercin 
sevgisini gençlere, yeni nesillere aktarmak en büyük 
amacımız” dedi. İHA

Bir Acayip Resmi Geçit
oyunu ayakta alkışlandı

Alanya Belediye Tiyatrosu’nun yeni oyunu ‘Bir 
Acayip Resmi Geçit’ 6-7 Aralık’ta izleyiciyle buluştu. 

Kapalı gişe oynayan ve büyük beğeni toplayıp ayakta 
alkışlanan oyun, 20-21 Aralık’ta tekrar sahnelenecek

Çöp konteynerleri ve
kovaları yenileniyor
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